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KOMUNIKAT  
        PAŃSTWOWEGO POWIATOWEGO INSPEKTORA SANITARNEGO  W LIPSKU  

 z dnia 24 września 2024 r. 

 

    dotyczący jakości wody przeznaczonej do kąpieli                                                            

z niecki basenowej - systemu cyrkulacji oraz z niecki basenowej 

 na pływalni Wodny Świat przy ZSP w Ciepielowie 

 

 

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Lipsku informuje, że na podstawie sprawozdań                         

z pobierania i badań nr SB/114747/09/2024 oraz nr SB/114748/09/2024 próbek wody pobranych                   

w dniu 12 września 2024 r. z niecki basenowej i niecki basenowej - systemu cyrkulacji na pływalni 

Wodny Świat przy ZSP w Ciepielowie, stwierdza, że nie spełnia wymagań obowiązującego 

Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 9 listopada 2015 r. w sprawie wymagań, jakim powinna 

odpowiadać woda na pływalniach (Dz. U. z 2022 r., poz. 1230) pod względem mikrobiologicznym 

(obecność ogólnej liczby mikroorganizmów w 360C). 

 

Powyższy stan stanowi zagrożenie dla zdrowia kąpiących się osób. Mikroorganizmy 

wskaźnikowe pojawiające się w wodach basenowych stanowią ostrzeżenie przed zakażeniami.  

 

woda nie przydatna do kąpieli 

     
 Powyższe informacje są obowiązujące do czasu wydania kolejnego komunikatu.  
                                                                                                                                                                                                                         

                                                                                                                       Państwowy Powiatowy 

                                                                                                                      Inspektor Sanitarny 

                                                                                                                        w Lipsku 
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